PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                   .2019  №           .

Курская область, 307200, пос. Прямицыно
О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Согласование

проведения переустройства и (или) перепланировки

жилого помещения», утвержденного постановлением

Администрации Октябрьского района Курской области

от 27.02.2019 № 221
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Октябрьского района Курской области от 19.11.2018 №1006 (с изменениями и дополнениями) «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом муниципального района «Октябрьский район» Курской области, руководствуясь предложением прокуратуры Октябрьского района, Администрация Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», утвержденного постановлением  Администрации Октябрьского района Курской области от 27.02.2019 № 221 (далее - административный регламент), следующие изменения:

1.1. В наименовании и по всему тексту административного регламента слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме».

1.2. В подпункте 3 пункта 2.6.1 раздела 2.6 административного регламента слова «жилого помещения;» заменить словами «помещения в многоквартирном доме, а если переустройство и (или) перепланировка помещения в многоквартирном доме невозможны без присоединения к данному помещению части общего имущества в многоквартирном доме, также протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме о согласии всех собственников помещений в многоквартирном доме на такие переустройство и (или) перепланировку помещения в многоквартирном доме, предусмотренном частью 2 статьи 40 Жилищного кодекса Российской Федерации;».

2. Отделу организационной работы Администрации Октябрьского района Курской области (Захарова М.Ю.) разместить административный регламент на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский район» Курской области oktiabr.rkursk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского района

Курской области                                                              О.А. Быковский